
Protokół z IX posiedzenia Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa 

Podkarpackiego dnia 5 maja 2021 r. 

 

 Posiedzenie otworzył pan Maciej Kunysz – przewodniczący Rady Działalności Pożytku 
Publicznego Województwa Podkarpackiego, sprawdził listę obecności oraz powitał gości. 

Następnie przedstawiony został program posiedzenia, do którego nie zostały 
wniesione żadne uwagi. W kolejnym punkcie, Pani Justyna Ochędzan - Przewodnicząca 
Zespołu do spraw Realizacji Zadań Publicznych i Ekonomii Społecznej przy Krajowej Radzie 
Działalności Pożytku Publicznego, przedstawiła prezentację na temat ekonomii społecznej                   
i solidarnej. Poruszyła też temat przedsiębiorstwa społecznego. 

 Kolejno głos zabrał Pan dyrektor Wojciech Magnowski, który przedstawił prezentację, 
na temat stanu programowania Funduszy Europejskich dla Województwa Podkarpackiego, 
obecności w programie organizacji społeczeństwa obywatelskiego oraz harmonogramu 
przyjęcia Funduszy Europejskich. Pan przewodniczący przedstawił informację dotyczącą 
Krajowego Planu Odbudowy, tym samym rozpoczął dyskusję na ten temat zasad wsparcia 
NGO w nowej perspektywie. 

 W dalszym etapie spotkania członkowie prezydium RDPP przedstawili kandydatury               
do Nagrody Prezydenta RP „Dla dobra Wspólnego”. Prezentację rozpoczął Pan Wojciech 
Zając, który przedstawił zgłoszenia z Iwonicza Zdroju, m.in. Pana Marka Bliżyckiego oraz 
Rajmunda Boczara w kategorii Człowiek – Lider. 

Następnie charakterystyki dokonał Pan Mariusz Augustynek. Zreferował wnioski ze 
Strzyżowa, m.in. Pana Stanisława Stasiowskiego oraz Stowarzyszenia TAK ŻYCIU. Ostatnią 
informację, na temat Pana Adama Skoczylasa, przedstawił Pan Jan Sołek. Część członków 
rady stwierdziła, że  w związku z brakiem mocnych kandydatur można by było w ogóle nie 
wystawiać zgłoszenia z województwa podkarpackiego. Po zagorzałej dyskusji członkowie 
podjęli decyzję o przesłaniu zgłoszenia Pana Stanisława Stasiowskiego oraz Stowarzyszenia 
Tak Życiu, po uszczegółowieniu zgłoszenia. 

 Kolejno Pan Przewodniczący przeszedł do następnego punktu. Przedstawił informację 
na temat prac Konwentu Rad Działalności Pożytku Publicznego oraz wyznaczył Pana Jan 
Sołka oraz Pana Wojciecha Zająca do udziału w tych pracach.  Następnie została 
zaprezentowana informacja na temat odbywających się w całej Polsce spotkań                                       
z organizacjami pozarządowymi. Inicjatorami spotkań są: Krajowa Rada Działalności Pożytku 
Publicznego wraz z Konwentem Rad. W organizację włączają się również Rady Wojewódzkie. 
Spotkanie w województwie podkarpackim odbędzie się 25 maja br. o godzinie 17, na platformie 
zoom. Pan Przewodniczący poprosił pozostałych członków rady o pomoc w organizacji oraz 
uczestnictwo. Propozycja ta została pozytywnie odebrana.  

 W ostatnim punkcie Pan Przewodniczący przekazał wyrazy uznania Pani Monice 
Bernat z Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie za stworzenie Programu 
„Samorząd dla Rodziny”.  

Na tym protokół zakończono.  

Maciej Kunysz 

Przewodniczący  

        Rady Działalności Pożytku Publicznego  

  Województwa Podkarpackiego  
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